МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОРЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Связи пер.,2, с. Коряки, Елизовский район, Камчатский край, 684021 тел. факс 45-1-56,
E-mail: ksosh.r41@mail.ru

Об утверждении Положения о
школьном музее МБОУ
«Корякская средняя школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Корякская средняя
школа», в > целях воспитания, обучения, развития и социализации
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном музее МБОУ «Корякская средняя
школа» (далее - Положение).

2. Ввести в действие Положение с 01.09.2020 года.
3. Назначить руководителем школьного музея Караленя К.В., педагога-

организатора Центра «Точка роста».
4. Галянскому А.В., инженеру-программисту, разместить сканированную

копию настоящего Приказа и Положения на официальном сайте Школы
в сроки не позднее 18.09.2020 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от } 1 0 < f ' № ЯЯ>Я

К.В.Караленя

А.В.Галянский

С.Е. Ткачев

mailto:ksosh.r41@mail.ru